檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中興路100號6樓

辦公地址：彰化市中興路100號

承辦人：廖玫君

電話：04-7532609

傳真：04-7201556

電子信箱：meajan@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年5月25日

發文字號：府社兒少字第1070175308號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度兒童權利公約培訓課程-報名簡章(電子檔共1件)(0175308A00_ATTCH1.do

cx)

主旨：本府訂於107年6月14日辦理「彰化縣政府107年度兒童權

利公約培訓課程」，請協助轉知轄內相關單位，並鼓勵同

仁踴躍報名參與，詳如說明，請查照。

說明：

一、為使本府各局處及轄內團體、社福實務工作者、社區工作

者、醫事人員、教育人員、保育人員及其他執行兒童及少

年福利業務人員，強化以兒童權利公約為核心精神之專業

知能並提升服務敏感度，本系列培訓課程透過講師進行授

課，並邀請講師進行實務性的綜合座談，以實務經驗的交

流對話，讓相關網絡體系人員能以淺顯易懂的方式來瞭解

兒童權利公約及施行法相關觀念並有效運用，更能貼近兒

童及少年之所需及期待，並加以推廣兒童及少年權利之保

障。

二、本培訓課程邀請兒童福利聯盟政策中心李宏文主任進行課

程講授，辦理場次及時間如下，請擇一場次報名參加：
3

1070002126

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/05/25

■■■■■■■有附件

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)場次及時間：第一梯次107年06月14日(星期四)8點30分

至12點30分。第二梯次107年06月14日(星期四)13點30

分至17點30分。

(二)辦理地點：彰化縣政府第二行政大樓9樓會議室(彰化市

中興路100號)。

三、報名時間：即日起受理報名至107年6月8日(五)截止或報

名額滿為止。

四、報名方式：於本府網站首頁之活動報名系統開放線上報名

(一)網路報名：請於前述欲報名場次報名截止日前逕自「彰

化縣政府全球資訊網(www.chcg.gov.tw)-訊息中心-教

育訓練」報名。

(二)傳真或電子郵件報名：請填寫報名表後，於前述報名截

止日前，以E-mail(meajan@email.chcg.gov.tw)或傳真

(04-7201556)報名，並來電(04-7532609)確認是否報名

成功。

五、 為鼓勵全程參與，將於課程辦理完竣後，針對全程參與者

，依簽到(退)時間核予3小時時數，提供以下時數：公務人員終身

學習時數、教保研習時數、社工師繼續教育積分、托嬰中心主管

人員、托育人員在職訓練時數及居家式托育人員在職研習時數。

六、 研習內容及報名資訊請參閱附件，如有疑問請洽本案承辦

人廖玫君，電話：04-7532609。

正本：本府所屬各機關、本府各處(本府社會處除外)、本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民

中學、本縣各國民小學、本縣各國民小學附設幼兒園、本縣各托嬰中心、本縣各

早療機構、各社區發展協會、民間團體

副本：本府社會處各科 2018-05-25
09:58:06

本案依分層負責規定授權主管處長決行